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Descriminagao:

Detalhamentos - Deck e Calgada

Escala: indicada
Data: Agosto | 2022
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CORTE/VISTA FRONTAL

3 Ve aNieNiiaSiad: ?
= ey eSNadie >
— — ] H r ] s 9
[ [ [ L L]
- - — 07T eSNadie

Q) 0
L
Oy

, 00'L ,

de concreto 40x40cm

pilares com blocos
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Maximo
mm
40
30
85
55

Minimo
mm
30
20
70
45

*quando em placas sobrepostas a

altura do relevo deve ser 3

Largura de base o relevo
Distancia horizontal entre centros de relevo
Distancia horizontal entre bases de relevo

Largura do topo
altura do relevo *
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